

Secemin, dn. 22.07.2021 r.

Szanowni Wykonawcy

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 – wariant I pn.

„Zakup i dostawa 9 szt. tablic interaktywnych wraz z uchwytem i okablowaniem oraz zakup i dostawa 20 szt. laptopów wraz z oprogramowaniem w ramach projektu pn. *Rozbudowa infrastruktury sportowej i wyposażenie bazy dydaktycznej w placówkach oświatowych Gminy Secemin, który współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach działania 7.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej Osi Priorytetowej VII Sprawne usługi publiczne RPO WŚ na lata 2014 -2020*”

W dniu 20 lipca 2021 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej, do Zamawiającego dotarły pytania z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej treść pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Proszę o wykreślenie ze specyfikacji projektora zapisu „1x Trigger 12V” oraz „2x” przy Mini JACK in.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że wykreśla ze specyfikacji projektora zapis „1x Trigger 12V” oraz „2x” przy Mini JACK in.

Pytanie 2

Proszę o określenie maksymalnej długości gwarancji. Nie podanie tego parametru sprawia iż faworyzowane są oferty „oderwane od rzeczywistości”.

Odpowiedź 2

Zamawiający w specyfikacji warunków zamówienia określa minimalne wymagania i parametry techniczne dotyczące sprzętu, który planuje zakupić. W opisie przedmiotu zamówienia określono, że minimalny okres gwarancji nie powinien być krótszy niż 24 miesiące. Zamawiający nie ma obowiązku podania maksymalnej długości okresu gwarancji, gdyż jest to zależne tylko i wyłącznie od Wykonawców.

Z up. Wójta
Kierownik Referatu
Inwestycji i Gospodarki Komunalnej

Justyna Łochowska-Kucharek